
Pravidla Soutěže "Cesta kolem světa" v restauraci CEJCH 

 

1. Účel Soutěže 

Soutěž "Cesta kolem světa" je určena pro motivaci zákazníků k opakovaným a pravidelným návštěvám 

restaurace CEJCH během tematických gastronomických víkendů, v jejichž průběhu budou v restauraci 

CEJCH připravovány speciality z různých světových zemí a destinací. 

 

2. Pravidla Účasti 

Soutěž je otevřena pro všechny návštěvníky restaurace CEJCH starší 18 let a trvá do 23. března 2025. 

Účastníci soutěže sbírají razítka za každý hlavní chod, který si objednají a zkonzumují v restauraci, nebo 

si jej odnesou s sebou. Razítka se doplňují do karty zákazníka, kterou každému zákazníkovi vydá obsluha 

restaurace. Zákazník si tuto kartu označí svým jménem, příjmením a kontaktním spojením (telefon, 

email), na který bude informován v případě výhry. 

 

3. Kritéria pro Účast v Losování 

Za vyplnění 4 okének na kartě zákazníka (ekvivalent 4 hlavních jídel) získá zákazník jeden číslovaný 

žeton, který může vhodit do zapečetěné losovací urny v restauraci CEJCH. Karta zákazníka je 

přenositelná, může se o ni podělit s rodinou nebo přáteli a razítka sbírat společně s nimi. Počet 

číslovaných žetonů na osobu není nijak omezen, proto může jeden zákazník vyhrát i více z níže 

uvedených cen. 

 

4. Losování a Ceny 

Losování výherců hlavních cen se uskuteční z žetonů vhozených do urny. 

Ceny zahrnují: 

1) Servírovaná večeře pro 6 osob s 5 chodovým degustačním menu 

2) Servírovaná večeře pro 4 osoby s 5 chodovým degustačním menu 

3) Servírovaná večeře pro 2 osoby s 5 chodovým degustačním menu 

4-5) Poukázky na konzumaci v restauraci CEJCH v hodnotě 1000,- Kč 

6-8) Poukázky na konzumaci v restauraci CEJCH v hodnotě 500,- Kč 

9-10) Dárkový balíček našich specialit 

 

5. Oznámení Vítězů a Předání Cen 

Losování cen proběhne v restauraci CEJCH v dubnu 2025. Datum a způsob oznámení vítězů bude 

zveřejněn na oficiálních kanálech restaurace CEJCH.  



Ceny je nutné si vyzvednout osobně v restauraci CEJCH nebo dle dohody s vedením restaurace. 

 

6. Právní Ujednání 

Účastí v soutěži účastníci souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže. 

Restaurace CEJCH si vyhrazuje právo na změnu pravidel soutěže, informování o změnách bude 

provedeno prostřednictvím oficiálních kanálů. 

 

7. Závěrečná Ustanovení 

Tato soutěž není spojena s žádnými sociálními sítěmi ani jinými platformami. 

Veškeré osobní údaje získané v souvislosti se soutěží budou zpracovány v souladu s platnými zákony o 

ochraně osobních údajů. Výherci převzetím ceny souhlasí se zveřejněním fotografie z předání ceny 

v restauraci CEJCH na webu a dalších sociálních platformách rekreačního zařízení s restaurací CEJCH. 


